
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

610 g
(včetně tlouku/lopatky,

hrotu ICE, BOXERU a RHINA)

VLASTNOSTI

POUŽITÍMATERIÁLY

Prohnutý tvar násady umožňuje 
jednodušší lezení v ledových 
boulích nebo ve skále a zároveň 
zaručuje optimální úhel úchopu.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

BANDIT
s tloukem / s lopatkou

modulární systém pro různé 
použití

kovaná hlava

ergonomická rukojeť

Multifunkční zbraň se širokým využitím. Cepín určený zejména pro lezení 
obtížných ledopádů a technicky náročných horských cest, ale díky 
modulárnímu systému jej můžete přizpůsobit každému výstupu. Hlava 
cepínu je vytvarována tak, aby ji bylo možné zaklínit do spáry při mixovém 
lezení a zároveň aby poskytovala oporu při lezení v měkkém sněhu.

50 % CrMo ocel

9 % plast
40 % hliníková slitina

1 % nerezová ocel

50 cm

cm
in

záruka

3
ROKY

Kovaná hlava dovoluje použití 
hrotu ICE nebo DRY a také volbu 
mezi tloukem a lopatkou (pro 
náročné mixové cesty může být 
cepín použit i bez tlouku/lopatky).

Těžiště hlavy sleduje trajektorii 
záseku a takto vyvážený cepín 
proniká lehce i do tvrdého ledu.

Otvor v hlavě je dost velký pro 
p ř i p o j e n í  k a r a b i n y  n e b o 
zavěšení cepínu na PORTER.

Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
vyrobena z dvoukomponentního 
plastu poskytuje bezpečný 
úchop a zároveň i  tepelnou 
izolaci.

Otvor ve spodním hrotu pro 
p ř i p o j e n í  k a r a b i n y  n e b o 
pružících popruhů BUNGEE.

Háček RHINO slouží pro vyšší 
úchop při náročném ledovém/ 
mixovém lezení a také pro lezení 
v položeném terénu.

Standardně dodáván s hrotem 
ICE a nerezovým extra závažím 
MASS pro razantnější švih (pro 
snazší pronikání i do nejtvrdšího 
ledu).

NORMY

1019
hrot ICE/DRY typ 2 (T) 
EN 13089

násada typ 2 (T) 

Category of use:

C h r á n i č  n a  p r s t y  B OX E R 
umožňuje jednodušší lezení bez 
poutek a zabraňuje otlučení 
prstů.

Verze: 02/2021RK003YX00H – s tloukem; RK004YX00A – s lopatkou



POZNÁMKY

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

BUNGEE
RK112WX000

chraňte před
solí

čtěte
návod

ÚDRŽBA

sušení

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

30 °C

chraňte před
UV

UV

chraňte před
chemikáliemi 

DALŠÍ POHLEDY

HROT DRY
RK108BB000

TLOUK
RK105BB000

LOPATKA
RK106BB000

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V 
závislosti na stavu výrobku a historii jeho použití, však může být 
nezbytné vyřadit jej z provozu okamžitě (například při 
viditelném poškození výrobku). Životnost závisí na řadě 
faktorů: intenzita a správnost použití, vnější podmínky při 
použití (vlhkost, mráz, vysoké teploty), opotřebení, koroze, 
nadměrné zatěžování výrobku, nesprávné skladování, atd.

nepoužívat
brusku

BOXER
RK109BB000

RHINO
RK110BB000

PODLOŽKA
 POD HROT
RK106BB000

PROTISKLUZ
RK114BB000

Verze: 02/2021RK003YX00H – s tloukem; RK004YX00A – s lopatkou


	Stránka 1
	Stránka 2

